
 
 

UCHWAŁA NR LVI/417/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/288/17 z dnia 21 kwietnia 2017r. w sprawie określenia zasad udzielania 
rozmiaru obniżek godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy 
obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Biała Rawska zmienioną 
uchwałą nr XXXV/304/17 z dnia 21 czerwca 2017r. zmieniającą uchwałę Nr XXXIII/288/17 z dnia 
21 kwietnia 2017r. w sprawie określenia zasad udzielania rozmiaru obniżek godzin dla nauczycieli, 

którym powierzono stanowiska kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Biała Rawska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art. 42 ust. 6, ust. 7 pkt 2 i 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021r. poz. 1762, z 2022r. poz. 935, 1116, 1700, 1730) oraz 
art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1461), po uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/288/17 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 21.04.2017r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek godzin dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska 
kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 
wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Biała Rawska 
zmienionej uchwałą  nr XXXV/304/17 z dnia 21 czerwca 2017r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, 
prowadzonych przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć ustala się wg poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

1. Pedagog 20 
2. Pedagog specjalny  20 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 5819



3. Psycholog 20 
4. Logopeda 20 
5. Nauczyciel prowadzący gimnastykę korekcyjną 20 
6. Terapeuta pedagogiczny 20 
7. Doradca zawodowy 20 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwester Brzeziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5819


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T12:29:41+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




